
Provvedimenti dirigenti amministrativi

Det. U.O. ACQUISTI n. 91 del 04/08/2014
INDIZIONE DI GARA A PROCEDURA APERTA PER L’ACQUISTO DI GENERATORI MOLIBDENO-99-TECNEZIO-99M

NECESSARI A SODDISFARE LE ESIGENZE DELL’AZIENDA USL DELLA ROMAGNA PER LE ATTIVITÀ DEI SERVIZI DI
MEDICINA NUCLEARE DI CESENA, FAENZA, FORLÌ E PER l’ IRCCS - I.R.S.T. PER REVOCA IN AUTOTUTELA CON ATTO

78/2014 DELLA GARA RADIOISOTOPI PER DIAGNOSTICA E TERAPIA LIMITATAMENTE AI LOTTI DI FORNITURA
GENERATORI MOLIBDENO-99-TECNEZIO99M. DURATA TRIENNALE IMPORTO PRESUNTO COMPLESSIVO € 967.200,00

Provvedimento
Tipo di provvedimento Determina

Data atto 04-08-2014

Provvedimento Det. U.O. ACQUISTI n. 91 del 04/08/2014

Oggetto del provvedimento INDIZIONE DI GARA A PROCEDURA APERTA PER L’ACQUISTO DI GENERATORI
MOLIBDENO-99-TECNEZIO-99M NECESSARI A SODDISFARE LE ESIGENZE
DELL’AZIENDA USL DELLA ROMAGNA PER LE ATTIVITÀ DEI SERVIZI DI
MEDICINA NUCLEARE DI CESENA, FAENZA, FORLÌ E PER l’ IRCCS - I.R.S.T. PER
REVOCA IN AUTOTUTELA CON ATTO 78/2014 DELLA GARA RADIOISOTOPI PER
DIAGNOSTICA E TERAPIA LIMITATAMENTE AI LOTTI DI FORNITURA GENERATORI
MOLIBDENO-99-TECNEZIO99M. DURATA TRIENNALE IMPORTO PRESUNTO
COMPLESSIVO € 967.200,00

Contenuto in forma sintetica

Spesa prevista DURATA TRIENNALE IMPORTO PRESUNTO COMPLESSIVO € 967.200,00

Estremi principali documenti

Data di inserimento 01-12-2015

Page

(N) I00 Provvedimenti 18-07-2024


